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予算書（正味財産増減予算）

平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで

（単位：円）

備 考増 減前 年 度当 年 度科 目

Ⅰ 一般正味財産増減の部

１ 経常増減の部

 経常収益

030,00030,000①基本財産運用益

平成27年度基本金利息（定期預金）030,00030,000基本財産受取利息

05,400,0005,400,000②受取会費

10万×9競技・9万×10競技・6万×11競技・
3万×24競技04,200,0004,200,000加盟団体会費

8万×1市・5万×10市町・2万×13町村

3万×1（小体連）・6万円×1（中体連）
9万×1（高体連）

01,200,0001,200,000賛助会員会費

△ 24,0001,313,0001,289,000③受取登録料

△ 24,0001,313,0001,289,000スポーツ少年団登録料

13,312,0008,430,00021,742,000④事業収益

6,800,000スポーツコーディネーター活用事業06,800,0006,800,000受取徳島県受託収益

200,000国体選手を中心としたドーピング
防止教育・啓発事業13,312,0001,630,00014,942,000受取日体協受託収益

130,000県スポーツ指導者研修会

330,000スポーツ少年団認定員養成講習会

14,282,000全国スポーツ少年団軟式野球交流
大会

△ 16,961,000119,439,000102,478,000⑤受取補助金等

29,011,000国体派遣事業（和歌山県他）△ 16,951,000117,157,000100,206,000受取県費補助金

8,988,000国体四国ブロック大会派遣事業

44,348,000競技スポーツ重点強化対策事業

17,809,000国体バックアップ事業

50,000スポーツ少年団日独同時交流事業

1,332,000スポーツ少年団組織整備費△ 950,0002,282,0001,332,000受取日体協助成金

940,000全国スポーツ少年団軟式野球交流
大会940,0000940,000受取補助金

7,00011,358,00011,365,000⑥受取負担金

ジュニアリーダースクール・講習会等参加者負担金7,00011,358,00011,365,000受取負担金

△ 240,00014,010,00013,770,000⑦受取寄付金

△ 240,00014,010,00013,770,000受取寄付金

0105,000105,000⑧雑収益

05,0005,000受取利息

0100,000100,000雑収益

△ 3,906,000160,085,000156,179,000経常収益計
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備 考増 減前 年 度当 年 度科 目

 経常費用

①事業費

2,177,00028,388,00030,565,000給料手当

1,500,0006,275,0007,775,000福利厚生費

0720,000720,000退職給付費用

△ 102,000508,000406,000会議費

△ 5,778,00056,210,00050,432,000旅費交通費

202,0002,076,0002,278,000通信運搬費

1,375,0001,989,0003,364,000消耗品費

370,0001,916,0002,286,000印刷製本費

3,533,0002,823,0006,356,000賃借料

△ 728,0001,301,000573,000保険料

931,0003,007,0003,938,000諸謝金

30,000030,000租税公課費

△ 953,0004,478,0003,525,000支払負担金

△ 5,660,00038,874,00033,214,000支払助成金

0480,000480,000委託費

25,000425,000450,000激励金

20,000480,000500,000報奨金

50,000100,000150,000支払手数料

7,00090,00097,000施設使用料

△ 127,000445,000318,000雑費

△ 3,128,000150,585,000147,457,000事業費計

②管理費

65,0008,066,0008,131,000給与手当

46,0001,414,0001,460,000福利厚生費

0360,000360,000退職給付費用

△ 50,000650,000600,000会議費

△ 50,000400,000350,000旅費交通費

△ 20,000250,000230,000通信運搬費

△ 37,000109,00072,000減価償却費

030,00030,000什器備品費

050,00050,000消耗品費

△ 230,000380,000150,000印刷製本費

010,00010,000光熱水料費

20,0001,100,0001,120,000賃借料

0620,000620,000支払負担金

0100,000100,000支払手数料

0400,000400,000雑費

△ 256,00013,939,00013,683,000管理費計

△ 3,384,000164,524,000161,140,000経常費用計

△ 522,000△ 4,439,000△ 4,961,000当期経常増減額
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備 考増 減前 年 度当 年 度科 目

２ 経常外増減の部

 経常外収益

000

000経常外収益計

 経常外費用

000

000経常外費用計

000当期経常外増減額

△ 522,000△ 4,439,000△ 4,961,000当期一般正味財産増減額

△ 4,439,000134,307,765129,868,765一般正味財産期首残高

△ 4,961,000129,868,765124,907,765一般正味財産期末残高

Ⅱ 指定正味財産増減の部

000当期指定正味財産増減額

000指定正味財産期首残高

000指定正味財産期末残高

△ 4,961,000129,868,765124,907,765Ⅲ 正味財産期末残高
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正味財産増減
平成２７年４月１日から

公益財団法人 徳島県体育協会

公 益 目 的 事 業 会 計 （ 公 １ ）
科 目

スポーツ活動支援事業広報・顕彰事業青少年スポーツ育成事業スポーツ指導者育成事業競技スポーツ推進事業

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

 経常収益

)0()0()0()0()0(基本財産運用益

基本財産受取利息

)100,000()100,000()100,000()100,000()800,000(受取会費

加盟団体会費

100,000100,000100,000100,000800,000賛助会費

)0()0()1,289,000()0()0(受取登録料

1,289,000スポーツ少年団登録料

)0()0()14,612,000()130,000()7,000,000(受取助成金

6,800,000受取徳島県受託収益

14,612,000130,000200,000受取日体協受託収益

)0()0()2,322,000()0()100,156,000(受取補助金

50,000100,156,000受取徳島県補助金

1,332,000受取日体協補助金

940,000受取補助金

)0()480,000()1,795,000()0()4,789,000(受取負担金

480,0001,795,0004,789,000受取負担金

)2,103,000()1,470,000()4,262,000()910,000()4,939,000(受取寄付金

2,103,0001,470,0004,262,000910,0004,939,000受取寄付金

)0()0()0()0()0(雑収益

受取利息

雑収益

2,203,0002,050,00024,380,0001,140,000117,684,000経常収益計

 経常費用

)2,203,000()2,050,000()24,380,000()1,140,000()117,684,000(事業費

559,00030,006,000給料手当

臨時雇賃金

7,775,000福利厚生費

720,000退職給付費用

10,000108,0005,000283,000会議費

15,00015,00013,015,000350,00037,037,000旅費交通費

16,000120,000854,00084,0001,204,000通信運搬費

775,0002,059,00010,000520,000消耗品費

748,000608,00030,000900,000印刷製本費

350,0003,485,000105,0002,416,000賃借料

242,00014,000317,000保険料

10,0001,677,00045,0002,206,000諸謝金

30,000租税公課

20,000769,0002,736,000支払負担金

1,450,000800,000500,00030,464,000支払助成金

支払寄付金

480,000委託費

測定料

450,000激励金

500,000報奨金

150,000支払手数料

97,000施設利用料

2,000155,00011,000150,000雑費
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予算書内訳表
平成２８年３月３１日まで

（単位：円）

合 計【共 通】内部取引消去
法 人 会 計

収益事業等会計小 計
法 人 会 計

)30,000()0()0()30,000()0()0(

30,00030,0000

)5,400,000()0()0()4,200,000()0()1,200,000(

4,200,0004,200,0000

1,200,0001,200,000

)1,289,000()0()0()0()0()1,289,000(

1,289,0001,289,000

)21,742,000()0()0()0()0()21,742,000(

6,800,0006,800,000

14,942,00014,942,000

)102,478,000()0()0()0()0()102,478,000(

100,206,000100,206,000

1,332,0001,332,000

940,000940,000

)11,365,000()0()0()4,301,000()0()7,064,000(

11,365,0004,301,0007,064,000

)13,770,000()0()0()86,000()0()13,684,000(

13,770,00086,00013,684,000

)105,000()0()0()105,000()0()0(

5,0005,0000

100,000100,0000

156,179,000008,722,0000147,457,000

)147,457,000()0()0()0()0()147,457,000(

30,565,00030,565,000

00

7,775,0007,775,000

720,000720,000

406,000406,000

50,432,00050,432,000

2,278,0002,278,000

3,364,0003,364,000

2,286,0002,286,000

6,356,0006,356,000

573,000573,000

3,938,0003,938,000

30,00030,000

3,525,0003,525,000

33,214,00033,214,000

00

480,000480,000

00

450,000450,000

500,000500,000

150,000150,000

97,00097,000

318,000318,000



―１０―

公 益 目 的 事 業 会 計 （ 公 １ ）
科 目

スポーツ活動支援事業広報・顕彰事業青少年スポーツ育成事業スポーツ指導者育成事業競技スポーツ推進事業

)0()0()0()0()0(管理費

役員報酬

給料手当

福利厚生費

退職給付費用

会議費

旅費交通費

通信運搬費

減価償却費

什器備品費

消耗品費

印刷製本費

光熱水料費

賃借料

支払負担金

支払手数料

雑費

2,203,0002,050,00024,380,0001,140,000117,684,000経常費用計

00000当期経常増減額

2. 経常外増減の部

 経常外収益

経常外収益計

 経常外費用

経常外費用計

00000当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高
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合 計【共 通】内部取引消去
法 人 会 計

収益事業等会計小 計
法 人 会 計

)13,683,000()0()0()13,683,000()0()0(

8,131,0008,131,000

1,460,0001,460,000

360,000360,000

600,000600,000

350,000350,000

230,000230,000

72,00072,000

30,00030,000

50,00050,000

150,000150,000

10,00010,000

1,120,0001,120,000

620,000620,000

100,000100,000

400,000400,000

161,140,0000013,683,0000147,457,000

△ 4,961,00000△ 4,961,00000

0

0

0

000000

△ 4,961,000

129,868,765

124,907,765

0

0

0

124,907,765


